
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 5

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 août 2020 inclus*

Copernic

Calvaire Saint-Pierre

CROUS – SUAPS

Université

Place de la Mare

Saint-Pierre

Bernières

Résistance – Saint-Jean

Quai de Juille
t

Côte de Nacre

CITIS
Campus 4

CHU

Gare SNCF

Leroy
Lux – Lépine

Guynemer

Poincaré

Liberté
Concorde

Modigliani

Aviation
Rostand – Fresnel

Grâce de Dieu

IFS
Jean Vilar

CAEN
Campus 2

Château – Quatrans

FLEURY
Collège Hawking

Gare – Rives de l’O
rne

CAEN
Presqu'îleCafé des Im

ages

Place de l’Europe

Château d’Eau

Pierre Heuzé

Cité U Lebisey

HÉROUVILLE
Saint-Clair

CAEN
Château - Quatrans

IFS 
Jean Vilar

HÉROUVILLE 
Saint-Clair

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.

Lundi à vendredi Direction  IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair             5.24 6.03 6.35 7.05 7.20 7.35 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49
Pierre Heuzé             5.29 6.08 6.40 7.10 7.25 7.40 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54
Calvaire Saint-Pierre             5.34 6.14 6.45 7.15 7.30 7.45 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59
Université             5.39 6.18 6.50 7.20 7.35 7.50 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04
Château Quatrans             5.41 6.21 6.52 7.22 7.37 7.52 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06
Saint-Pierre             5.43 6.22 6.54 7.24 7.39 7.54 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08
Quai de Juillet             5.47 6.26 6.58 7.28 7.43 7.58 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12
Gare SNCF             5.49 6.28 7.00 7.30 7.45 8.00 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14
Leroy             5.51 6.30 7.02 7.32 7.47 8.02 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16
Poincaré             5.55 6.35 7.06 7.36 7.51 8.06 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20
Liberté             5.58 6.37 7.09 7.39 7.54 8.09 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23
Jean Vilar             6.03 6.42 7.14 7.44 7.59 8.14 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28

Hérouville Saint-Clair             11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34
Pierre Heuzé             11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39
Calvaire Saint-Pierre             11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44
Université             11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49
Château Quatrans             11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
Saint-Pierre             11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53
Quai de Juillet             11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57
Gare SNCF             11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59
Leroy             11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01
Poincaré             11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05
Liberté             11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08
Jean Vilar             11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13

Hérouville Saint-Clair             15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.31 18.45 19.01 19.18 19.31 19.45 20.16 20.49
Pierre Heuzé             15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.36 18.51 19.07 19.24 19.36 19.51 20.21 20.55
Calvaire Saint-Pierre             15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.41 18.56 19.12 19.29 19.42 19.56 20.26 21.00
Université             16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.46 19.00 19.16 19.33 19.46 20.00 20.31 21.04
Château Quatrans             16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.49 19.03 19.19 19.36 19.49 20.03 20.33 21.07
Saint-Pierre             16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.50 19.05 19.21 19.38 19.50 20.05 20.35 21.09
Quai de Juillet             16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.54 19.09 19.24 19.42 19.54 20.08 20.39 21.12
Gare SNCF             16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.56 19.11 19.26 19.44 19.56 20.10 20.41 21.14
Leroy             16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 18.58 19.13 19.29 19.46 19.58 20.12 20.43 21.16
Poincaré             16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.02 19.17 19.33 19.50 20.03 20.17 20.47 21.21
Liberté             16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.05 19.20 19.36 19.53 20.05 20.19 20.50 21.23
Jean Vilar             16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.10 19.25 19.41 19.58 20.10 20.24 20.55 21.29

Hérouville Saint-Clair             21.20 21.50 22.22 22.55 23.25 0.00 0.50
Pierre Heuzé             21.26 21.56 22.28 23.01 23.31 0.06 0.56
Calvaire Saint-Pierre             21.31 22.01 22.33 23.06 23.36 0.11 1.01
Université             21.35 22.05 22.37 23.10 23.40 0.15 1.05
Château Quatrans             21.38 22.08 22.40 23.13 23.43 0.18 1.08
Saint-Pierre             21.40 22.10 22.42 23.15 23.45 0.20 1.10
Quai de Juillet             21.44 22.14 22.45 23.18 23.49 0.24 1.13
Gare SNCF             21.46 22.16 22.47 23.20 23.51 0.26 1.15
Leroy             21.48 22.18 22.49 23.22 23.53 0.28 1.17
Poincaré             21.52 22.22 22.54 23.27 23.57 0.32 1.22
Liberté             21.55 22.25 22.56 23.29 0.00 0.35
Jean Vilar             22.00 22.30 23.02 23.34 0.05 0.40



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 2 / 5

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 août 2020 inclus*

Copernic

Calvaire Saint-Pierre

CROUS – SUAPS

Université

Place de la Mare

Saint-Pierre

Bernières

Résistance – Saint-Jean

Quai de Juille
t

Côte de Nacre

CITIS
Campus 4

CHU

Gare SNCF

Leroy
Lux – Lépine

Guynemer

Poincaré

Liberté
Concorde

Modigliani

Aviation
Rostand – Fresnel

Grâce de Dieu

IFS
Jean Vilar

CAEN
Campus 2

Château – Quatrans

FLEURY
Collège Hawking

Gare – Rives de l’O
rne

CAEN
Presqu'îleCafé des Im

ages

Place de l’Europe

Château d’Eau

Pierre Heuzé

Cité U Lebisey

HÉROUVILLE
Saint-Clair

CAEN
Château - Quatrans

IFS 
Jean Vilar

HÉROUVILLE 
Saint-Clair

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.

Lundi à vendredi Direction  HÉROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar             5.15 5.46 6.13 6.26 6.40 6.56 7.09 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55
Liberté             5.21 5.52 6.19 6.32 6.46 7.01 7.15 7.31 7.46 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00
Poincaré             4.41 5.24 5.55 6.22 6.35 6.49 7.04 7.18 7.34 7.49 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03
Leroy             4.46 5.28 5.59 6.26 6.39 6.53 7.08 7.22 7.38 7.53 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07
Gare SNCF             4.48 5.30 6.01 6.28 6.41 6.55 7.10 7.24 7.40 7.55 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09
Quai de Juillet             4.50 5.32 6.03 6.30 6.43 6.57 7.13 7.26 7.43 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12
Saint-Pierre             4.53 5.36 6.07 6.34 6.47 7.01 7.16 7.30 7.46 8.01 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15
Château Quatrans             4.55 5.38 6.09 6.36 6.49 7.03 7.18 7.32 7.48 8.03 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17
Université             4.58 5.41 6.12 6.39 6.52 7.06 7.21 7.35 7.51 8.06 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20
Calvaire Saint-Pierre             5.03 5.45 6.16 6.44 6.56 7.10 7.26 7.39 7.56 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25
Pierre Heuzé             5.09 5.51 6.22 6.49 7.02 7.16 7.32 7.45 8.02 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31
Hérouville Saint-Clair             5.15 5.57 6.28 6.55 7.08 7.22 7.37 7.51 8.07 8.22 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36

Jean Vilar             10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
Liberté             10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
Poincaré             10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
Leroy             10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Gare SNCF             10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
Quai de Juillet             10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Saint-Pierre             10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
Château Quatrans             10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
Université             10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
Calvaire Saint-Pierre             10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
Pierre Heuzé             10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
Hérouville Saint-Clair             10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21

Jean Vilar             14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.41 18.54 19.15 19.49
Liberté             15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.46 18.59 19.21 19.54
Poincaré             15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.49 19.02 19.24 19.57
Leroy             15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.53 19.06 19.28 20.01
Gare SNCF             15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.55 19.08 19.30 20.03
Quai de Juillet             15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.58 19.11 19.32 20.06
Saint-Pierre             15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.01 19.14 19.36 20.09
Château Quatrans             15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.03 19.16 19.38 20.11
Université             15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.06 19.19 19.41 20.14
Calvaire Saint-Pierre             15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.11 19.24 19.45 20.19
Pierre Heuzé             15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.17 19.30 19.51 20.25
Hérouville Saint-Clair             15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.22 19.35 19.57 20.30

Jean Vilar             20.33 21.01 21.35 22.06 22.37 23.08 0.01
Liberté             20.38 21.06 21.40 22.11 22.42 23.13 0.06
Poincaré             20.41 21.09 21.43 22.14 22.45 23.16 0.09
Leroy             20.45 21.13 21.47 22.18 22.49 23.20 0.13
Gare SNCF             20.47 21.15 21.49 22.20 22.51 23.22 0.15
Quai de Juillet             20.50 21.18 21.51 22.22 22.53 23.24 0.17
Saint-Pierre             20.53 21.21 21.55 22.26 22.57 23.28 0.21
Château Quatrans             20.55 21.23 21.57 22.28 22.59 23.30 0.23
Université             20.58 21.26 22.00 22.31 23.02 23.33 0.26
Calvaire Saint-Pierre             21.03 21.31 22.05 22.36 23.07 23.38 0.31
Pierre Heuzé             21.09 21.37 22.11 22.42 23.13 23.44 0.37
Hérouville Saint-Clair             21.14 21.42 22.16 22.47 23.18 23.49 0.42



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 3 / 5

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 août 2020 inclus*

Copernic

Calvaire Saint-Pierre

CROUS – SUAPS

Université

Place de la Mare

Saint-Pierre

Bernières

Résistance – Saint-Jean

Quai de Juille
t

Côte de Nacre

CITIS
Campus 4

CHU

Gare SNCF

Leroy
Lux – Lépine

Guynemer

Poincaré

Liberté
Concorde

Modigliani

Aviation
Rostand – Fresnel

Grâce de Dieu

IFS
Jean Vilar

CAEN
Campus 2

Château – Quatrans

FLEURY
Collège Hawking

Gare – Rives de l’O
rne

CAEN
Presqu'îleCafé des Im

ages

Place de l’Europe

Château d’Eau

Pierre Heuzé

Cité U Lebisey

HÉROUVILLE
Saint-Clair

CAEN
Château - Quatrans

IFS 
Jean Vilar

HÉROUVILLE 
Saint-Clair

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.

Samedi Direction  IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair             5.24 6.03 6.34 7.01 7.36 8.07 8.36 9.04 9.20 9.34 9.50 10.05 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19
Pierre Heuzé             5.29 6.08 6.39 7.07 7.41 8.12 8.41 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24
Calvaire Saint-Pierre             5.34 6.13 6.44 7.12 7.46 8.17 8.47 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29
Université             5.39 6.18 6.49 7.16 7.51 8.22 8.51 9.19 9.35 9.49 10.05 10.20 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34
Château Quatrans             5.41 6.20 6.51 7.19 7.53 8.24 8.54 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36
Saint-Pierre             5.43 6.22 6.53 7.20 7.55 8.26 8.55 9.24 9.39 9.53 10.09 10.24 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
Quai de Juillet             5.47 6.26 6.57 7.24 7.59 8.30 8.59 9.27 9.43 9.57 10.13 10.28 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42
Gare SNCF             5.49 6.28 6.59 7.26 8.01 8.32 9.01 9.29 9.45 9.59 10.15 10.30 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44
Leroy             5.51 6.30 7.01 7.28 8.03 8.34 9.03 9.31 9.47 10.01 10.17 10.32 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46
Poincaré             5.55 6.34 7.05 7.33 8.07 8.38 9.08 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50
Liberté             5.58 6.37 7.08 7.35 8.10 8.41 9.10 9.38 9.54 10.08 10.24 10.39 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
Jean Vilar             6.03 6.42 7.13 7.40 8.15 8.46 9.15 9.43 9.59 10.13 10.29 10.44 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58

Hérouville Saint-Clair             11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34
Pierre Heuzé             11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39
Calvaire Saint-Pierre             11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44
Université             11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49
Château Quatrans             11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
Saint-Pierre             11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53
Quai de Juillet             11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57
Gare SNCF             11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59
Leroy             12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01
Poincaré             12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05
Liberté             12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08
Jean Vilar             12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13

Hérouville Saint-Clair             15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.31 18.45 19.01 19.18 19.31 19.45
Pierre Heuzé             15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.36 18.51 19.07 19.24 19.36 19.51
Calvaire Saint-Pierre             15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.41 18.56 19.12 19.29 19.42 19.56
Université             16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.46 19.00 19.16 19.33 19.46 20.00
Château Quatrans             16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.49 19.03 19.19 19.36 19.49 20.03
Saint-Pierre             16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.50 19.05 19.21 19.38 19.50 20.05
Quai de Juillet             16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.54 19.09 19.24 19.42 19.54 20.08
Gare SNCF             16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.56 19.11 19.26 19.44 19.56 20.10
Leroy             16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 18.58 19.13 19.29 19.46 19.58 20.12
Poincaré             16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.02 19.17 19.33 19.50 20.03 20.17
Liberté             16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.05 19.20 19.36 19.53 20.05 20.19
Jean Vilar             16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.10 19.25 19.41 19.58 20.10 20.24

Hérouville Saint-Clair             20.16 20.49 21.20 21.50 22.22 22.55 23.25 0.00 0.50
Pierre Heuzé             20.21 20.55 21.26 21.56 22.28 23.01 23.31 0.06 0.56
Calvaire Saint-Pierre             20.26 21.00 21.31 22.01 22.33 23.06 23.36 0.11 1.01
Université             20.31 21.04 21.35 22.05 22.37 23.10 23.40 0.15 1.05
Château Quatrans             20.33 21.07 21.38 22.08 22.40 23.13 23.43 0.18 1.08
Saint-Pierre             20.35 21.09 21.40 22.10 22.42 23.15 23.45 0.20 1.10
Quai de Juillet             20.39 21.12 21.44 22.14 22.45 23.18 23.49 0.24 1.13
Gare SNCF             20.41 21.14 21.46 22.16 22.47 23.20 23.51 0.26 1.15
Leroy             20.43 21.16 21.48 22.18 22.49 23.22 23.53 0.28 1.17
Poincaré             20.47 21.21 21.52 22.22 22.54 23.27 23.57 0.32 1.22
Liberté             20.50 21.23 21.55 22.25 22.56 23.29 0.00 0.35
Jean Vilar             20.55 21.29 22.00 22.30 23.02 23.34 0.05 0.40



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 4 / 5

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 août 2020 inclus*

Copernic

Calvaire Saint-Pierre

CROUS – SUAPS

Université

Place de la Mare

Saint-Pierre

Bernières

Résistance – Saint-Jean

Quai de Juille
t

Côte de Nacre

CITIS
Campus 4

CHU

Gare SNCF

Leroy
Lux – Lépine

Guynemer

Poincaré

Liberté
Concorde

Modigliani

Aviation
Rostand – Fresnel

Grâce de Dieu

IFS
Jean Vilar

CAEN
Campus 2

Château – Quatrans

FLEURY
Collège Hawking

Gare – Rives de l’O
rne

CAEN
Presqu'îleCafé des Im

ages

Place de l’Europe

Château d’Eau

Pierre Heuzé

Cité U Lebisey

HÉROUVILLE
Saint-Clair

CAEN
Château - Quatrans

IFS 
Jean Vilar

HÉROUVILLE 
Saint-Clair

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.

Samedi Direction  HÉROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar             5.15 5.46 6.13 6.48 7.19 7.46 8.12 8.28 8.42 8.59 9.12 9.25 9.42 9.55 10.10 10.25
Liberté             5.21 5.52 6.19 6.54 7.25 7.52 8.18 8.33 8.48 9.04 9.18 9.31 9.48 10.00 10.15 10.30
Poincaré             4.41 5.24 5.55 6.22 6.56 7.27 7.55 8.21 8.36 8.51 9.07 9.21 9.34 9.51 10.03 10.18 10.33
Leroy             4.46 5.28 5.59 6.26 7.00 7.31 7.59 8.25 8.40 8.55 9.11 9.25 9.38 9.55 10.07 10.22 10.37
Gare SNCF             4.48 5.30 6.01 6.28 7.02 7.33 8.01 8.27 8.42 8.57 9.13 9.27 9.40 9.57 10.09 10.24 10.39
Quai de Juillet             4.50 5.32 6.03 6.30 7.05 7.36 8.03 8.29 8.45 8.59 9.16 9.29 9.42 9.59 10.12 10.27 10.42
Saint-Pierre             4.53 5.36 6.07 6.34 7.08 7.39 8.07 8.33 8.48 9.03 9.19 9.33 9.46 10.03 10.15 10.30 10.45
Château Quatrans             4.55 5.38 6.09 6.36 7.10 7.41 8.09 8.35 8.50 9.05 9.21 9.35 9.48 10.05 10.17 10.32 10.47
Université             4.58 5.41 6.12 6.39 7.13 7.44 8.12 8.38 8.53 9.08 9.24 9.38 9.51 10.08 10.20 10.35 10.50
Calvaire Saint-Pierre             5.03 5.45 6.16 6.44 7.18 7.49 8.16 8.42 8.58 9.12 9.29 9.42 9.56 10.12 10.25 10.40 10.55
Pierre Heuzé             5.09 5.51 6.22 6.49 7.24 7.55 8.22 8.48 9.04 9.18 9.35 9.48 10.01 10.18 10.31 10.46 11.01
Hérouville Saint-Clair             5.15 5.57 6.28 6.55 7.30 8.01 8.28 8.54 9.09 9.24 9.40 9.54 10.07 10.24 10.36 10.51 11.06

Jean Vilar             10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
Liberté             10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
Poincaré             10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
Leroy             10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Gare SNCF             10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
Quai de Juillet             10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Saint-Pierre             11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
Château Quatrans             11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
Université             11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05
Calvaire Saint-Pierre             11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
Pierre Heuzé             11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16
Hérouville Saint-Clair             11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21

Jean Vilar             14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.41 18.54
Liberté             15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.46 18.59
Poincaré             15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.49 19.02
Leroy             15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.53 19.06
Gare SNCF             15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.55 19.08
Quai de Juillet             15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.58 19.11
Saint-Pierre             15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.01 19.14
Château Quatrans             15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.03 19.16
Université             15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.06 19.19
Calvaire Saint-Pierre             15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.11 19.24
Pierre Heuzé             15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.17 19.30
Hérouville Saint-Clair             15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.22 19.35

Jean Vilar             19.15 19.49 20.33 21.01 21.35 22.06 22.37 23.08 0.01
Liberté             19.21 19.54 20.38 21.06 21.40 22.11 22.42 23.13 0.06
Poincaré             19.24 19.57 20.41 21.09 21.43 22.14 22.45 23.16 0.09
Leroy             19.28 20.01 20.45 21.13 21.47 22.18 22.49 23.20 0.13
Gare SNCF             19.30 20.03 20.47 21.15 21.49 22.20 22.51 23.22 0.15
Quai de Juillet             19.32 20.06 20.50 21.18 21.51 22.22 22.53 23.24 0.17
Saint-Pierre             19.36 20.09 20.53 21.21 21.55 22.26 22.57 23.28 0.21
Château Quatrans             19.38 20.11 20.55 21.23 21.57 22.28 22.59 23.30 0.23
Université             19.41 20.14 20.58 21.26 22.00 22.31 23.02 23.33 0.26
Calvaire Saint-Pierre             19.45 20.19 21.03 21.31 22.05 22.36 23.07 23.38 0.31
Pierre Heuzé             19.51 20.25 21.09 21.37 22.11 22.42 23.13 23.44 0.37
Hérouville Saint-Clair             19.57 20.30 21.14 21.42 22.16 22.47 23.18 23.49 0.42



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 5 / 5

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 23 août 2020 inclus*

Copernic

Calvaire Saint-Pierre

CROUS – SUAPS

Université

Place de la Mare

Saint-Pierre

Bernières

Résistance – Saint-Jean

Quai de Juille
t

Côte de Nacre

CITIS
Campus 4

CHU

Gare SNCF

Leroy
Lux – Lépine

Guynemer

Poincaré

Liberté
Concorde

Modigliani

Aviation
Rostand – Fresnel

Grâce de Dieu

IFS
Jean Vilar

CAEN
Campus 2

Château – Quatrans

FLEURY
Collège Hawking

Gare – Rives de l’O
rne

CAEN
Presqu'îleCafé des Im

ages

Place de l’Europe

Château d’Eau

Pierre Heuzé

Cité U Lebisey

HÉROUVILLE
Saint-Clair

CAEN
Château - Quatrans

IFS 
Jean Vilar

HÉROUVILLE 
Saint-Clair

Ligne accessible
Tous les arrêts de cette ligne
sont accessibles aux personnes
à mobilité réduite.

Dimanches et fêtes

Dimanches et fêtes

Direction  IFS - Jean Vilar

Direction  HÉROUVILLE - Saint-Clair

Hérouville Saint-Clair             8.14 8.42 9.14 9.46 10.18 10.50 11.22 11.54 12.26 12.58 13.30 14.02 14.34 15.06 15.38 16.10 16.42
Pierre Heuzé             8.19 8.47 9.19 9.51 10.23 10.55 11.27 11.59 12.31 13.03 13.35 14.07 14.39 15.11 15.43 16.15 16.47
Calvaire Saint-Pierre             8.24 8.52 9.24 9.56 10.28 11.00 11.32 12.04 12.36 13.08 13.40 14.12 14.44 15.16 15.48 16.20 16.52
Université             8.29 8.57 9.29 10.01 10.33 11.05 11.37 12.09 12.41 13.13 13.45 14.17 14.49 15.21 15.53 16.25 16.57
Château Quatrans             8.31 8.59 9.31 10.03 10.35 11.07 11.39 12.11 12.43 13.15 13.47 14.19 14.51 15.23 15.55 16.27 16.59
Saint-Pierre             8.33 9.01 9.33 10.05 10.37 11.09 11.41 12.13 12.45 13.17 13.49 14.21 14.53 15.25 15.57 16.29 17.01
Quai de Juillet             8.37 9.05 9.37 10.09 10.41 11.13 11.45 12.17 12.49 13.21 13.53 14.25 14.57 15.29 16.01 16.33 17.05
Gare SNCF             8.39 9.07 9.39 10.11 10.43 11.15 11.47 12.19 12.51 13.23 13.55 14.27 14.59 15.31 16.03 16.35 17.07
Leroy             8.41 9.09 9.41 10.13 10.45 11.17 11.49 12.21 12.53 13.25 13.57 14.29 15.01 15.33 16.05 16.37 17.09
Poincaré             8.45 9.13 9.45 10.17 10.49 11.21 11.53 12.25 12.57 13.29 14.01 14.33 15.05 15.37 16.09 16.41 17.13
Liberté             8.48 9.16 9.48 10.20 10.52 11.24 11.56 12.28 13.00 13.32 14.04 14.36 15.08 15.40 16.12 16.44 17.16
Jean Vilar             8.53 9.21 9.53 10.25 10.57 11.29 12.01 12.33 13.05 13.37 14.09 14.41 15.13 15.45 16.17 16.49 17.21

Hérouville Saint-Clair             17.14 17.46 18.18 18.50 19.22 19.54 20.26 20.59 21.30 21.58 22.31 23.06 23.27 0.00 0.50
Pierre Heuzé             17.19 17.51 18.23 18.55 19.27 19.59 20.31 21.04 21.35 22.03 22.36 23.11 23.33 0.06 0.56
Calvaire Saint-Pierre             17.24 17.56 18.28 19.00 19.32 20.04 20.36 21.09 21.40 22.08 22.41 23.16 23.38 0.11 1.01
Université             17.29 18.01 18.33 19.05 19.37 20.09 20.41 21.14 21.45 22.13 22.46 23.21 23.42 0.15 1.05
Château Quatrans             17.31 18.03 18.35 19.07 19.39 20.11 20.43 21.16 21.47 22.15 22.48 23.23 23.45 0.18 1.08
Saint-Pierre             17.33 18.05 18.37 19.09 19.41 20.13 20.45 21.18 21.49 22.17 22.50 23.25 23.47 0.20 1.10
Quai de Juillet             17.37 18.09 18.41 19.13 19.45 20.17 20.49 21.22 21.53 22.21 22.54 23.29 23.51 0.24 1.13
Gare SNCF             17.39 18.11 18.43 19.15 19.47 20.19 20.51 21.24 21.55 22.23 22.56 23.31 23.53 0.26 1.15
Leroy             17.41 18.13 18.45 19.17 19.49 20.21 20.53 21.26 21.57 22.25 22.58 23.33 23.55 0.28 1.17
Poincaré             17.45 18.17 18.49 19.21 19.53 20.25 20.57 21.30 22.01 22.29 23.02 23.37 23.59 0.32 1.22
Liberté             17.48 18.20 18.52 19.24 19.56 20.28 21.00 21.33 22.04 22.32 23.05 23.40 0.02 0.35
Jean Vilar             17.53 18.25 18.57 19.29 20.01 20.33 21.05 21.38 22.09 22.37 23.10 23.45 0.07 0.40

Jean Vilar             7.54 8.24 8.57 9.29 10.01 10.33 11.05 11.37 12.09 12.41 13.13 13.45 14.17 14.49 15.21 15.53
Liberté             8.00 8.30 9.02 9.34 10.06 10.38 11.10 11.42 12.14 12.46 13.18 13.50 14.22 14.54 15.26 15.58
Poincaré             7.29 8.03 8.33 9.05 9.37 10.09 10.41 11.13 11.45 12.17 12.49 13.21 13.53 14.25 14.57 15.29 16.01
Leroy             7.34 8.07 8.37 9.09 9.41 10.13 10.45 11.17 11.49 12.21 12.53 13.25 13.57 14.29 15.01 15.33 16.05
Gare SNCF             7.36 8.09 8.39 9.11 9.43 10.15 10.47 11.19 11.51 12.23 12.55 13.27 13.59 14.31 15.03 15.35 16.07
Quai de Juillet             7.38 8.11 8.41 9.14 9.46 10.18 10.50 11.22 11.54 12.26 12.58 13.30 14.02 14.34 15.06 15.38 16.10
Saint-Pierre             7.41 8.15 8.45 9.17 9.49 10.21 10.53 11.25 11.57 12.29 13.01 13.33 14.05 14.37 15.09 15.41 16.13
Château Quatrans             7.43 8.17 8.47 9.19 9.51 10.23 10.55 11.27 11.59 12.31 13.03 13.35 14.07 14.39 15.11 15.43 16.15
Université             7.46 8.20 8.50 9.22 9.54 10.26 10.58 11.30 12.02 12.34 13.06 13.38 14.10 14.42 15.14 15.46 16.18
Calvaire Saint-Pierre             7.51 8.24 8.54 9.27 9.59 10.31 11.03 11.35 12.07 12.39 13.11 13.43 14.15 14.47 15.19 15.51 16.23
Pierre Heuzé             7.57 8.30 9.00 9.33 10.05 10.37 11.09 11.41 12.13 12.45 13.17 13.49 14.21 14.53 15.25 15.57 16.29
Hérouville Saint-Clair             8.03 8.36 9.06 9.38 10.10 10.42 11.14 11.46 12.18 12.50 13.22 13.54 14.26 14.58 15.30 16.02 16.34

Jean Vilar             16.25 16.57 17.29 18.01 18.33 19.05 19.37 20.09 20.41 21.11 21.44 22.17 22.41 23.14 0.01
Liberté             16.30 17.02 17.34 18.06 18.38 19.10 19.42 20.14 20.46 21.16 21.49 22.22 22.47 23.19 0.06
Poincaré             16.33 17.05 17.37 18.09 18.41 19.13 19.45 20.17 20.49 21.19 21.52 22.25 22.50 23.22 0.09
Leroy             16.37 17.09 17.41 18.13 18.45 19.17 19.49 20.21 20.53 21.23 21.56 22.29 22.54 23.26 0.13
Gare SNCF             16.39 17.11 17.43 18.15 18.47 19.19 19.51 20.23 20.55 21.25 21.58 22.31 22.56 23.28 0.15
Quai de Juillet             16.42 17.14 17.46 18.18 18.50 19.22 19.54 20.26 20.58 21.28 22.01 22.34 22.58 23.31 0.17
Saint-Pierre             16.45 17.17 17.49 18.21 18.53 19.25 19.57 20.29 21.01 21.31 22.04 22.37 23.02 23.34 0.21
Château Quatrans             16.47 17.19 17.51 18.23 18.55 19.27 19.59 20.31 21.03 21.33 22.06 22.39 23.04 23.36 0.23
Université             16.50 17.22 17.54 18.26 18.58 19.30 20.02 20.34 21.06 21.36 22.09 22.42 23.07 23.39 0.26
Calvaire Saint-Pierre             16.55 17.27 17.59 18.31 19.03 19.35 20.07 20.39 21.11 21.41 22.14 22.47 23.12 23.44 0.31
Pierre Heuzé             17.01 17.33 18.05 18.37 19.09 19.41 20.13 20.45 21.17 21.47 22.20 22.53 23.17 23.50 0.37
Hérouville Saint-Clair             17.06 17.38 18.10 18.42 19.14 19.46 20.18 20.50 21.22 21.52 22.25 22.58 23.23 23.55 0.42


